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U moet een individuele account aanmaken in het SAM-systeem.
Ga naar www.sam.gov en klik op Een account aanmaken.


Selecteer om aan te maken.

http://www.sam.gov/
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Het accounttype dat u nodig hebt is een individuele account. Klik op Een account aanmaken.


Selecteren
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U moet uw voornaam, achternaam, e-mailadres, telefoonnummer en land invoeren. De rest van de informatie is optioneel.
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Op deze pagina creëert u uw unieke gebruikersnaam. Deze moet minstens 6 tekens lang zijn. Deze kan nadien niet worden gewijzigd. Vervolgens creëert u uw wachtwoord. Dit moet minstens 8 tekens lang zijn en minstens één letter, één nummer en één speciaal teken (!@#$%&*) bevatten. Op deze pagina selecteert u ook 3 veiligheidsvragen. U kunt deze vragen nauwkeurig beantwoorden of de antwoorden verzinnen, zo lang u zich herinnert hoe u de vragen hebt beantwoord wanneer de account werd aangemaakt.
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Wanneer u hebt gecontroleerd dat uw accountinformatie correct is, selecteert u onderaan de pagina Verzenden.


Selecteer Verzenden
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Deze pagina betekent dat u met succes uw gebruikersaccount hebt aangemaakt en dat u deze nu moet valideren door de validatie e-mail te beantwoorden. Selecteer Gereed.


Selecteer Gereed
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De validatie e-mail komt van notification@sam.gov. De activeringskoppeling is de eerste koppeling in de e-mail en het is mogelijk dat dit geen actieve koppeling is. Als de koppeling niet actief is, kunt u het adres kopiëren en in de adresregel van uw browser plakken.


Selecteer deze koppeling

mailto:notification@sam.gov
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Log in om uw gebruikersaccount te activeren.


Hier inloggen
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Nadat u Gereed hebt geselecteerd op deze pagina, is uw account geactiveerd en wordt u ingelogd in het SAM-systeem.


Selecteer Gereed
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Iedere keer dat u inlogt in SAM moet u de gebruikersovereenkomst accepteren om verder te gaan.


Selecteer Accepteren
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Als u een CCR-account had, kunt u uw account migreren zodat u toegang hebt tot de account en deze kunt beheren. U hoeft dit enkel te doen de eerste keer dat u toegang verkrijgt tot de account. Als u een bestaande account nog niet hebt gemigreerd of geen bestaande account hebt, is uw enige optie onder MY SAM Entitieit registreren/bijwerken de optie Nieuwe entiteit registreren (1). Als u een bestaande account hebt en nog steeds toegang hebt tot de e-mail gebruikt op de bestaande account, kunt u Ja (2) selecteren om uw account te laten

migreren.
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U moet het type Legacy System account selecteren dat u wenst te migreren en toegang hebben tot de geregistreerde e-mail voor deze account. Als u geen toegang hebt tot de geregistreerde e-mail, moet u FSD bellen op +866-606-8220 of hun website bezoeken op
www.fsd.gov voor hulp om toegang te krijgen tot uw bestaande account.


Selecteer type entiteit dat
u wenst te migreren

http://www.fsd.gov/
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Voer het e-mailadres in van de gebruikersaccount op de CCR-account.


Hier e-mail invoeren
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Als het door u ingevoerde e-mailadres niet bestond in de Legacy System account of iemand de account reeds heeft gemigreerd, krijgt u deze fout te zien en moet u FSD contacteren voor verdere hulp.
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De migratie van de account is geslaagd wanneer u inlogt bij SAMen de opties ziet voor Voltooide registraties, Onvoltooide registraties, Inactieve registraties en Nieuwe entiteit registreren onder het tabblad Entiteit registreren/bijwerken. Actieve registraties en deze in de status Verzonden verschijnen onder Voltooide registraties.
De registraties die werden bijgewerkt maar nog niet verzonden zijn, verschijnen als een Werk in uitvoering of Concept onder Onvoltooide registraties en alle verstreken registraties zullen zich onder Inactieve registraties

bevinden.
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Wanneer u het toepasselijke tabblad selecteert, ziet u de naam van uw entiteit in het vak Entiteitlijst. Klik op de naam van de entiteit en de details verschijnen in het vak Registratiedetails rechts.


Klik op Entiteit
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Onderaan de registratiedetails hebt u de opties om de informatie van uw entiteit bij te werken, weer te geven of verwijderen


Kies de optie die u wenst
te gebruiken
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Bevestig dat de van D&B teruggezonden informatie correct is. Als dit niet het geval is, kunt u de gegevens vernieuwen door te klikken op de knop D&B gegevens vernieuwen (1). Als dit correct is, kunt u onderaan de pagina Opslaan en bevestigen selecteren (2).
Als de van D&B teruggezonden details nog steeds niet correct zijn, moet u D&B (+703-

807-5733) contacteren om te corrigeren voordat u verdergaat.


Hier vernieuwen

Opslaan
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Nadat de informatie van D&B is bevestigd, kunt u de bestaande informatie verder controleren. Schuif omlaag op de pagina om te bevestigen dat alle informatie nauwkeurig is.
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Als de informatie correct is, selecteert u Opslaan en Verdergaan.
Buitenlandse geregistreerde personen laten het belastingidentificatienummer leeg.


Selecteer Opslaan
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Aangezien dit een bestaande registratie is die u bijwerkt, moet uw NCAGE in het vak hieronder zijn ingevuld.
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Beveiligingsniveau bedrijf en hoogste werknemersniveau moeten geselecteerd zijn.


Selecteer toepasselijke
niveau of niet van toepassing.
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Als uw entiteit zich kwalificeert als een van de volgende, selecteert u uit het vervolgkeuzemenu. Als er geen van toepassing zijn, selecteert u Niet

van toepassing.


Selecteer toepasselijke keuze


WARFIGHTER-GERICHT, GLOBAAL RESPONSIEF, FISCAAL VERANTWOORDELIJK LEIDERSCHAP VOOR TOELEVERINGSKETEN

WARFIGHTER-ONDERSTEUNING UITMUNTEND BEHEER PERSONEELSONTWIKKELING 25

Selecteer Buitenlands in het vervolgkeuzemenu.


Selecteer Buitenlands
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Socio-economische categorieën zijn niet van toepassing op buitenlandse entiteiten. Selecteer Opslaan en Verdergaan.


Selecteren
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Informatie inzake elektronische overmaking van fondsen en geautomatiseerde clearing-instelling (ACH) is niet vereist voor buitenlandse verkopers. Deze secties moeten leeg gelaten worden.

Buitenlandse verkopers met Amerikaanse bankinformatie hebben de optie om deze sectie in te vullen (alleen Amerikaanse ABA routingnummers en rekeningnummers mogen worden gebruikt).
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Overmakingsadres is vereist.
Als uw land de opties Staat/Provincie heeft, moet u een selectie maken uit het vervolgkeuzemenu.
Indien niet van toepassing kunt u dit leeg laten. Selecteer Opslaan en Verdergaan wanneer deze pagina voltooid is.


Indien van toepassing zal
een vervolgkeuzemenu

verschijnen.
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Als u nee hebt geantwoord op vraag 1 op deze pagina, is vraag 2 niet van toepassing en kunt u Opslaan en verdergaan selecteren. Als u ja hebt geantwoord, moet u ook vraag 2 beantwoorden. Als u ja hebt geantwoord op vraag 2, moet u ook de namen en salarissen van de vijf hoogste leidinggevenden in uw organisatie opgeven.
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Als u nee hebt geantwoord op de eerste vraag, kunt u Opslaan en verdergaan selecteren. Als u ja hebt geantwoord, moet u ook de volgende vraag beantwoorden. Als het antwoord op de volgende vraag nee is, kunt u opslaan en verdergaan. Als het ja is, moet u een lijst van de gebeurtenissen

verstrekken.
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U kunt ervoor kiezen om de informatie van uw entiteit niet openbaar te laten maken.
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Als alle informatie op de controlepagina juist is, kunt u Opslaan en verdergaan selecteren.
Als een sectie moet worden gecorrigeerd, kunt u de knop Bewerken rechtsboven in deze sectie selecteren.
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Als u contracten doet, moet u de verklaringen en de delen Verklaringen en certificeringen van de registratie invullen. Als u alleen subsidies of andere federale hulp aanvraagt, zijn deze secties niet vereist.
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Uw NAICS-codes worden gebruikt om te beschrijven wat uw bedrijf doet. Als u niet weet wat uw NAICS-codes zijn, kunt u ze zoeken door naar http://www.census.gov/eos/www/naics/ te gaan om te zoeken op sleutelwoord. Slechts één NAICS moet worden ingevoerd in SAM. Nadat u uw NAICS vindt, voert u het in het vak NAICS zoeken (1) in en klikt u op zoeken (2)


Voer code in

http://www.census.gov/eos/www/naics/
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Wanneer uw NAICS en beschrijving zijn ingevuld in het vak hieronder onder de zoekopdracht, klikt u op de beschrijving (1) om dit te markeren en daarna op toevoegen onderaan het vak (2). Als er niets gebeurt wanneer u probeert uw NAICS te zoeken, is het mogelijk dat u uw compatibiliteitsweergaveknop (3) moet selecteren en opnieuw moet proberen.


Selecteer Toevoegen

Selecteer om te markeren
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Wanneer u klikt op de knop Toevoegen, wordt uw NAICS-informatie ingevuld in het geselecteerde NAICS-vak rechts. U moet een selecteren als uw primaire NAICS.
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PSC-codes zijn optioneel. Ze kunnen op dezelfde wijze worden toegevoegd als de NAICS.
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Een geldig dollarbedrag moet worden ingevoerd voor uw Totale jaarlijkse inkomsten zonder punctuatie – geen decimalen, komma’s of dollartekens.

Dit is een gemiddelde van drie jaar.
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Electronic Data Interchange (EDI) is de uitwisseling van bedrijfgsgegevens in standaardformaat via computers.
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Deze optionele sectie is voor contractanten die zaken wensen te doen met de federale overheid, zoals het Federal Emergency Management

Agency (FEMA) in geval van een natuurramp.
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Controleer de door u ingevoerde informatie en selecteer Opslaan en verdergaan onderaan de pagina.
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Wanneer u probeert de naam van de persoon vermeld in vraag 1 te bewerken of een nieuwe persoon toe te voegen, is het mogelijk dat u in compatibiliteitsmodus moet werken, zoals eerder vermeld.

Hetzelfde geldt voor het toevoegen van een fabriek/vestiging voor vraag 2. Als er bestaande informatie werd ingevoerd uit CCR, is het mogelijk dat u alle informatie moet verwijderen en opnieuw moet invoeren om door het systeem te worden geaccepteerd.


WARFIGHTER-GERICHT, GLOBAAL RESPONSIEF, FISCAAL VERANTWOORDELIJK LEIDERSCHAP VOOR TOELEVERINGSKETEN

WARFIGHTER-ONDERSTEUNING UITMUNTEND BEHEER PERSONEELSONTWIKKELING 43

Als u Nieuwe persoon toevoegen hebt geselecteerd en er niets gebeurt, selecteert u de compatilibiteitsweergaveknop. Als u het woord “persoon” ziet, moet u op elke knop klikken en een persoon invoeren of klikken op Verwijderen onderaan elk vak.


U moet de naam van een persoon hebben of deze verwijderen.
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Wanneer u op het woord persoon klikt, wordt een vak geopend. U kunt een persoon toevoegen of klikken op Verwijderen.
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U kunt fabrieken op andere locaties in dit vak toevoegen. Als er reeds informatie in dit vak staat, is het mogelijk dat u dit moet verwijderen en de informatie opnieuw moet invoeren.
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Zorg ervoor dat u elke vraag beantwoordt terwijl u door deze sectie gaat.
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Zorg ervoor dat u elke vraag beantwoordt terwijl u door deze sectie gaat.
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Vraag 17 wordt vaak gemist. Het antwoord op deze vraag bevindt zich onder het vak met de NAICS-code.


Hier antwoorden
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Een andere vaak gemiste vraag is nummer 23. Selecteer een van de opties.


Een kiezen
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Zorg ervoor dat u elke vraag beantwoordt terwijl u door deze sectie gaat.
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Als u de vermelde NAICS niet hebt geselecteerd, hoeft u de vragen Architect-Ingenieur respons niet te beantwoorden.
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Zorg ervoor dat u elke vraag beantwoordt terwijl u door deze sectie gaat.
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Het vak onderaan deze pagina moet geselecteerd zijn voordat u verdergaat.


Dit vak selecteren.
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Selecteer Ja in de vervolgkeuzelijst om verder te gaan naar de POC-pagina.


Selecteren
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Voer de POC-informatie van debiteuren in. Let op de indeling vereist voor de niet-Amerikaanse telefoonnummers (eerste vier cijfers gevolgd door een koppelteken en daarna de resterende cijfers).


Inde ling
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Zorg ervoor dat u de voornaam en achternaam in de juiste vakken invoert. Dit MOET de naam van een persoon zijn, geen titel of bedrijfsnaam. Het registratieproces wordt niet voltooid zonder een geldige naam van een persoon. Als uw land de opties Staat/Provincie heeft, moet u een selectie maken uit het vervolgkeuzemenu. Indien niet van toepassing, laat u dit leeg.


Indien toepasselijk verschijnt
een vervolgkeuzemenu
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Als u dezelfde informatie invoert als in uw Electronic Business POC, kunt u kopiëren van Electronic Business POC selecteren in het vervolgkeuzemenu en klikken op Kopiëren (1)


Selecteer POC

Maak selectie indien
toepasselijk
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De optionele contactpunten zijn verborgen onderaan de pagina. Deze informatie is optioneel. U moet op elke vermelde POC klikken en bevestigen dat de informatie correct is ingevoerd of de informatie in elk vak verwijderen door Verwijderen te selecteren onderaan het vak.


Selecteer elk vermeld POC-type


WARFIGHTER-GERICHT, GLOBAAL RESPONSIEF, FISCAAL VERANTWOORDELIJK LEIDERSCHAP VOOR TOELEVERINGSKETEN

WARFIGHTER-ONDERSTEUNING UITMUNTEND BEHEER PERSONEELSONTWIKKELING 59

U kunt informatie in dit vak invoeren of de bestaande informatie bewerken. Als er informatie is ingevoerd die u wenst te verwijderen, kunt u Verwijderen selecteren

onderaan het vak.


Optie Opslaan of Verwijderen
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U kunt elk van de tabbladen uitvouwen in het navigatiemenu om na te gaan dat elke pagina volledig is. Als u klikt op elke sectie, vouwt het tabblad uit en ziet u groene vinkjes, grijze stippen of een rode
x. De rode x of grijze stip betekenen dat u moet terugkeren naar deze sectie. Als u groene vinkjes op elke sectie hebt, kunt u naar de onderkant van de pagina gaan en de knop Verzenden selecteren.


Zoek alle groene
vinkjes
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Nadat u de knop Verzenden hebt geselecteerd, moet u naar de felicitatiepagina gaan. Als u dit niet doet, moet u teruggaan door uw registratie en opnieuw de knop Verzenden selecteren.
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Als u klikt op de knop Overzicht afdrukken op de felicitatiepagina, kunt u de status van uw registratie bevestigen. Als nog steeds werk in uitvoering wordt vermeld, werd dit niet met succes verzonden. Als CAGE-validatie in behandeling wordt vermeld, hebt u dit met succes verzonden.

